TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.M6.623_PR_TL_11/2024         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: MEZIPŘÍRUBOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA
2) Typ: BRA.M6.623 PR
BRA.06.623
 BRA.M6.623 PR   BRA.06.623
3) Charakteristika použití:
• Mezipřírubová zpětná klapka s pružinou BRA.M6.623 PR / bez pružiny BRA.06.623.
• Tělo a disk jsou vyrobené z nerezové oceli v souladu s přísnými výrobními normami a řízením
jakosti kvality EN ISO 9001.
• Použitelné pro chemické provozy, potravinářský průmysl a průmysl všeobecně.
• Možnost vertikální i horizontální instalace.
• Není vhodná pro páru.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
M6623050 BRA.M6.623 PR DN 50; L = 18,5 mm
M6623065 BRA.M6.623 PR DN 65; L = 18,5 mm
M6430080 BRA.M6.623 PR DN 80; L = 22 mm
M6623100 BRA.M6.623 PR DN 100; L = 23,5 mm
M6623125 BRA.M6.623 PR DN 125; L = 29 mm
M6623150 BRA.M6.623 PR DN 150; L = 34,5 mm
M6623200 BRA.M6.623 PR DN 200; L = 36 mm
M6623250 BRA.M6.623 PR DN 250; L = 38 mm
w
w
w
.

Nebezpečné kapaliny 25 bar (DN 50÷250)
Bezpečné kapaliny 25 bar (DN 50÷250)
Voda** 25 bar (DN 50÷250)
* Nebezpečné plyny, kapaliny podle 2014/68/EU e 1272/2008 (CLP)
** Pro dodávku, distribuci a vypouštění vody (PED 2014/68/EU 1.1.2b)
           Teplota
Teplota min °C max °C
  trvale krátkodobě
PTFE -20 200 -
 Pozn.: Se vzrůstající teplotou maximální pracovní tlak klesá, viz tabulka níže „Graf tlakové
 zatížitelnosti v závislosti na teplotěʺ.
KÓD TYP SPECIFIKACE
I06623050 BRA.06.623 DN 50; L = 18,5 mm
I06623065 BRA.06.623 DN 65; L = 18,5 mm
I06623080 BRA.06.623 DN 80; L = 22 mm
I06623100 BRA.06.623 DN 100; L = 23,5 mm
I06623125 BRA.06.623 DN 125; L = 29 mm
I06623150 BRA.06.623 DN 150; L = 34,5 mm
I06623200 BRA.06.623 DN 200; L = 36 mm
I06623250 BRA.06.623 DN 250; L = 38 mm
w
w
w
.